*Str. Bez. A. H 2978. or. mb. c. sig. pend.*

*Januar 25.*

1914. C. j. e. A. Ennelina filia quondam Berhtoldi dicti Hohe de Roszheim civis Arg. relicta quondam Henselini de Halle civis Arg. locavit in emphiteosim Berhtoldo dicto Hohe suo fratri et Helene ejus uxori civibus Arg. curiam, domos, areas, stabulum et ortum nuncupatos zû dem Kretze in e. A. an der öbern straszen juxta heredes quondam Nicolai dicti Rösselin civis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zû dem alten Schöbe, de quibus 1 sol. den. Arg. nomine census fabrice ecclesie Arg. datur annuatim, — pro annuis redditibus 6 lib. den. Arg. sine laudimio. actum 5 kal. febr. a. d. 1380. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Bez. A. G 33488. or. mb. c. sig. pend.*

*Januar 28.*

1915. C. j. e. A. Kúnigundis de Kagenecke relicta quondam Johannis dicti Buhart armigeri Arg. vendidit Hedewigi dicte Stúrmin relicte quondam Ottonis dicti Kuse armigeri Arg. et priori et conventui predicatorum domus Arg. cum ipsius Hedewigis pecunia ementi redditus annuos perpetuos 24 sol. den. Arg., quos se venditrix habere dicebat super domo et area nuncupatis zû dem von Gengenbach sitis in e. A. in Múnstergasz juxta domum dictam zû dem Vogete, et est domus angularis, et nunc ipsa domus dicta zû dem von Gengenbach est pro parte comprehensa in novam curiam, que olim fuerat quondam Nicolai dicti Bäckelin in Múnstergasse civis Arg., percipiendos a Bernhardo filio prefati quondam Nicolai dicti Bäckelin, — pro precio 26 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. quod prior et conventus quondam Ottonis dicti Kuse et Hedewigis ejus relicte anniversaria in proxima feria 6 post festum s. Urbani pape peragere teneantur. actum 3 kal. febr. a. d. 1380.

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 157<sup>a</sup>. cop. mb. coacc.*

*Januar 30.*

1916. C. j. e. A. Nicolaus Zornonis dictus de Bülach miles Arg. locavit in emphiteosim Nicolao dicto Ergersheim ortulano Arg. agrum dictum ein hófelin e. m. A. prope Roteukirche in dem Brúch situm juxta relictam quondam Wernlini dicti Stecke ortulani e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Liepgút, de quo 2 den. Arg. viceplebano ecclesie s. Helene e. m. A. nomine decime dantur annuatim, — pro annuis redditibus 8 unc. den. Arg. Er. 4. actum 14 kal. mare. a. d. 1380. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Hosp. A. II lad. 43 fasc. 41. or. mb. c. sig. pend.*

*Februar 17.*

1917. C. j. e. A. Elsa et Dyna filie quondam Johannis dicti Steinlin de Herde et Demúdis filia quondam Waltheri dicti Krútelin de Herde cuparii Arg., heredes proximiores quondam Volczonis de Herde cuparii Arg. (Dyna de consensu Nicolai dicti